
Ondermandaatbesluit teammanagers domein dienstverlening &

bedrijfsvoering, gemeente Lansingerland

De teammanagers van de teams Bestuur & Communicatie, Service & Contact, Organisatie & Juridische

Zaken, Financiën, Inkoop & Facilitair en Informatievoorziening & Digitalisering,

 

gelet op het bepaalde in artikel 2 van het ‘Besluit mandaat, ondermandaat, volmacht en machtiging

Lansingerland 2019’ d.d. 19 december 2018 van het college van burgemeester en wethouders en de

burgemeester van de gemeente Lansingerland (T18.16240), alsmede het ondermandaatbesluit Algemeen

directeur van 21 december 2018 (T18.16782), het ondermandaatbesluit concerndirecteur Dienstverlening

& Bedrijfsvoering van 21 december 2018 (T18.16785) en het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene

wet bestuursrecht (Awb) en artikel 160 en 171 van de Gemeentewet (Gemw);

 

overwegende dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is de aan hen in ‘de Mandaatregeling

Lansingerland 2019’, het ondermandaatbesluit Algemeen directeur en het ondermandaatbesluit

concerndirecteur Dienstverlening & Bedrijfsvoering opgedragen en daarvoor in aanmerking komende

bevoegdheden onder te mandateren aan de in het mandaatregister (T18.16240) genoemde 4e

functionarissen, dan wel aan hen ondervolmacht te verlenen tot het verrichten van privaatrechtelijke

rechtshandelingen, dan wel aan hen ondermachtiging te verlenen tot het verrichten van handelingen

die noch een besluit, noch een privaatrechtelijke handeling zijn,

 
Besluiten vast te stellen:

 

I. de ondermandaten en ondervolmachten en ondermachtigingen, zoals opgenomen in bijlagen 1,

11 tot en met 15 en 17 het mandaatregister, behorend bij het besluit mandaat, ondermandaat,

volmacht en machtiging Lansingerland 2019 (T18.16240);

II. Alle eerdere besluiten over de vaststelling van ondermandaten en ondervolmachten in te trekken;

III. Het mandaat wordt verleend met inbegrip van de ondertekening van de stukken waarop de

bevoegdheid betrekking heeft, tenzij daaromtrent beperkingen zijn opgenomen in het onder I.

bedoelde mandaatregister;

IV. Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2019;

Bergschenhoek, 21 december 2018

Sophie Serrarens

Teammanager Bestuur & Communicatie

Marianne Luesken

Teammanager Service & Contact

Marjolein Volgering

Teammanager Organisatie & Juridische Zaken

Reinier van der Pol

Teammanager Financiën, Inkoop & Facilitair

George de Jongste-Kobossen

Teammanager Informatievoorziening & Digitalisering

Nr. 11998

GEMEENTEBLAD 17 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Lansingerland

Gemeenteblad 2019 nr. 11998 17 januari 20191


